
Terça-feira, 25 de fevereiro de 2025 às 17:30, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6981421: PORTARIA 32.567/2025

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Balneário Camboriú

MUNICÍPIO

Balneário Camboriú

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6981421

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6981421


ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS
DIVISÃO ADMINISTRATIVA  DE PESSOAL

PORTARIA Nº 32.567/202  5  

JULIANA PAVAN VON BORSTEL,  prefeita de Balneário Camboriú,  Estado de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso VII e IX, 

combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei Orgânica do Município, e de acordo com o 

artigo 27, inciso I, da Lei Municipal 3.428/2012 e suas alterações,

RESOLVE:

1º – Conceder PROMOÇÃO VERTICAL a servidora abaixo relacionada, ocupante do cargo pertencente 

ao Grupo Ocupacional Técnico, que por este ato passa a compor a faixa de vencimento de nível II.

ITEM MATR. NOME CARGO

1. 18116 LIS KELLY FONSECA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

2º – Conceder PROMOÇÃO VERTICAL a servidora abaixo relacionada, ocupante do cargo pertencente 

ao Grupo Ocupacional Técnico, que por este ato passa a compor a faixa de vencimento de nível III.

ITEM MATR. NOME CARGO

2. 32430 GABRIELA TAVARES TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

3º  –  Conceder  PROMOÇÃO  VERTICAL as  servidoras  abaixo  relacionadas,  ocupantes  dos  cargos 

pertencentes ao Grupo Ocupacional Técnico, que por este ato passam a compor a faixa de vencimento de 

nível IV.

ITEM MATR. NOME CARGO

3. 18434 JANETE WEBER TÉCNICO EM EDIFICAÇÃO E SANEAMENTO

4. 27140 CINTIA REGINA DEMARCHI TÉCNICO DE LABORATÓRIO

4º. – Este ato retroage seus efeitos ao dia 01 de fevereiro de 2025.

Balneário Camboriú, 25 de fevereiro de 2025.

JULIANA PAVAN VON BORSTEL

Prefeita

Balneár io Camboriú –  Capita l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua Dinamarca,  320 – Paço Municipal  -  CEP 88338-900 – (47)  3267-7000


		2025-02-25T20:30:14+0000




